

PKD Holding CPH. ApS

**Vardegade 6, 1. th
2100 København**

CVR-nr. 33 65 03 29

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2023

Paw Kjærgaard Dethlefsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKD Holding CPH. ApS
Vardegade 6, 1. th
2100 København

CVR-nr.: 33 65 03 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 4. maj 2011

Hjemsted: København

Bestyrelse

Richardt Dethlefsen, formand
Paw Kjærgaard Dethlefsen

Direktion

Paw Kjærgaard Dethlefsen, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at udføre konsulentarbejde samt besidde anparter i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 190.774, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 171.472.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for år 2023

Finansiering

Ledelsen vil understøtte selskabet, indtil egenkapitalen er reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-42.688	126.671
Personaleomkostninger	1	<u>-51.298</u>	<u>-317.337</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-93.986	-190.666
Resultat før finansielle poster		-93.986	-190.666
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	-241.434
Nedskrivning af finansielle aktiver		-94.277	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.511</u>	<u>-2.037</u>
Resultat før skat		-190.774	-434.137
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-190.774</u>	<u>-434.137</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-201.434
Overført resultat		<u>-190.774</u>	<u>-232.703</u>
		<u>-190.774</u>	<u>-434.137</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	94.277
Selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>4.891</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.891</u>	<u>102.277</u>
Likvide beholdninger		<u>1.848</u>	<u>67.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.739</u>	<u>169.811</u>
Aktiver i alt		<u>6.739</u>	<u>169.811</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-296.472</u>	<u>-105.698</u>
Egenkapital	6	<u>-171.472</u>	<u>19.302</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.211	5.005
Anden gæld		6.000	144.798
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.211</u>	<u>150.509</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.211</u>	<u>150.509</u>
Passiver i alt		<u>6.739</u>	<u>169.811</u>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-105.698	19.302
Årets resultat	0	-190.774	-190.774
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>-296.472</u>	<u>-171.472</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	50.379	314.922
Andre omkostninger til social sikring	<u>919</u>	<u>2.415</u>
	<u>51.298</u>	<u>317.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	-201.434
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
	<u>0</u>	<u>-241.434</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.511</u>	<u>2.037</u>
	<u>2.511</u>	<u>2.037</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2022		45.421
Kostpris 31. december 2022		<u>45.421</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		45.421
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>45.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-40.000	88.619
Årets afgang	40.000	0
Årets resultat	0	-201.434
Årets opskrivninger, netto	0	112.815
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter består af Paw Kjærgaard Dethlefsen som følge af dennes anpartsbesiddelse.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Paw Kjærgaard Dethlefsen.